

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی: آموزش های فنی و حرفه ای از راهبردهای اصلی در توانمندسازی افراد است

اراک-مهرافشان: مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان مرکزی گفت: آموزش های فنی و حرفه ای یکی از راهبردهای اصلی در توانمندسازی نیروی های مورد نیاز بخش های مختلف می باشد و تحقق بخشی از اقتصاد مقاومتی نیز در گرو توسعه آموزش های مهارتی است.

دبیر خانه مقابله با بیابان زایی در گلستان ایجاد شود

گرگان- معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار گلستان در نشست هم اندیشی با عنوان مقابله با بیابان زایی، تضمین امنیت غذایی و سلامت جامعه- تشکیل دبیرخانه مقابله با بیابان زایی و تعامل بین دستگاه های اجرایی در این حوزه را ضروری دانست.

مدیر امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان عنوان کرد:

بازرسی از تأسیسات فرآورشی قدیمی ترین تولید کننده نفت و گاز خاور میانه با جدیدترین استانداردهای جهانی



اهواز- مدیر امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از اجرای بازرسی تأسیسات فرآورشی این شرکت به روش آنتراسونیک خبر داد.

صوت در محیط های مختلف متفاوت است چنانچه صوت در حین عبور در طی ضخامت ماده مورد تست با عبوب داخلی برخورد نمایند، سرشت در منطقه ورود به عبوب مذکور متفاوت خواهد بود که این روی در تشریح بازرسی فنی به روش آنتراسونیک و مزایای آن نسبت به سایر روش ها گفت: این روش یکی از روش های پر مصرف و فراگیر بازرسی فنی در کلیه صنایع می باشد که طی آن امواج صوتی ایجاد شده بوسیله دستگاه آنتراسونیک توسط تراب به داخل قطعه ارسالی می شود. وی ادامه داد: از آنجا که سرعت

در مجمع عمومی سالیانه فولادهرمزگان مطرح شد:

زمینه رشد و توسعه فولادهرمزگان میسر شده است

بندرعباس- مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت فولاد هرمزگان سال مالی منتهی به ۹۵/۱۲/۳۰ باحضور ۹۷،۷۹ (نود و هفت میز هفتاد و نه) درصد از سهامداران برگزار شد.

در دیدار سفیر هند در ایران با مسرور تاکید شد:

اهمیت منطقه آزادانزلی در فعال سازی کریدور شمال-جنوب



کشور تصریح کرد: بورس کالای این منطقه ظرفیتی مناسب جهت توسعه مبادلات تجاری بین کشور های حاشیه خزر به ویژه در عرضه محصولات کشاورزی و پتروشیمی است.

خراسان - گیلان - سفیر هند در ایران با مهندس رضا مسرور رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزادانزلی دیدار کرد و پیرامون توسعه روابط تجاری دو کشور با بهره مندی از ظرفیت های این منطقه و فعال سازی کریدور شمال-جنوب به گفتگو پرداختند.

۲۹ روستای ایلام در ۴ سال فعالیت دولت تدبیر و امید برق دار شد

ایلام - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام گفت: در فاصله زمانی نیمه دوم سال ۱۳۹۲ تاکنون (دولت یازدهم) موفق شدیم ۲۹ روستای این استان را به شبکه سراسری برق کشور متصل کنیم.

فرصتی برای اشتغال فارغ التحصیلان کشاورزی

قم- در دوم ثبت نام آزمون سراسری مدیران فنی واحدهای دام و طیور، گلخانه، پرورش قارچ، واحدهای گیاهپزشکی تا ۱۰ مرداد ماه ادامه دارد.

بازدید مدیر دفتر برنامه ریزی فنی و جمعی از کارشناسان شرکت برق منطقه ای غرب از پالایشگاه گاز ایلام

کرمانشاه- مدیر دفتر برنامه ریزی فنی و جمعی از کارشناسان این دفتر از شرکت پالایشگاه گاز چوار ایلام به منظور بررسی تأمین بخشی از نیاز مصرف برق استان ایلام در پیک تابستان سالجاری، واحدهای نیروگاهی آن شرکت بازدید بعمل آوردند.

می باشد. وی با عنوان اینکه شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان قدیمی ترین شرکت تولید کننده نفت و گاز خاورمیانه است و به تازگی وارد یکصد و نهمین سال فعالیت تولیدی خود شده است و بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر خط لوله در اختیار دارد افزود:



به ریسک بالای خوردگی در تأسیسات - تدوین برنامه انجام تعمیرات پیشگیرانه بر روی تجهیزات ، خطوط لوله و سیستم های لوله کشی - بهینه سازی و تعیین زمان بازرسی های دوره ای بعدی در تأسیسات - دستیابی به قابلیت اطمینان نسبی از تولید پایدار با رعایت جنبه های ایمنی و زیست محیطی خصوصاً در تأسیسات مشرف به حوضه ی آبریز سدهای پایین فنی یادآور شد: شناسایی نقاط و بخش های مستعد

Advertisement for 'Frahkhan' (فراخوان عمومی انتخاب سرمایه گذار (یک مرحله ای)) for a project in Ahvaz. It includes contact information for the Ahvaz Chamber of Commerce and Industry and mentions a deadline of 10/2/2017.